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FTESE

N0 baz€ td nenit 43 te Ligjit p€r Vet0qeverisje Lokale, Ligii Nr. 03lL-040, dhe nenit

52 te Statutit te Komun€s s0 Mamush€s, me dat9 24.12.2019 duke filluar nga ora

10:00, Ju ftojmii qti tti merrni pjesii. nti mbledhjen e 12 tii negullt t€ Asamblese

Komunale e cila mbahet ne sa110n e mbledhjeve dhe me k€t€:

REND DITE

1. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit t6 mbledhjes sE kaluarl
2. Shqyrtimi dhe miratimi i rendit tE ditEs;

3. Shqyrtimi dhe miratimi i Rregullor6s p6r taksa, tarifa, ngarkesa

administrative dhe sh€rbimeve tjera komunale p6r vitin 2020,

4. T€ ndryshme

V€rejtje: dokumentet ne lidhje me piken I deri 4 jan€ t€ bashkangiitura
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